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Pielgrzymka do Częstochowy - 1-2 października 2022

Tym razem my - jako wspólnota parafialna (w jej małej cząstce pielgrzymów) nawiedziliśmy Maryję w Jej Narodowym Sanktuarium, aby

prosić o błogosławieństwo na czas Nawiedzenie Ikony po naszych rodzinach. Rozpocznie się ono w niedzielę 9 października na Mszy sw. o

godz. 12.15. 

Jasna Góra w tych dniach przeżywała istne oblężenie (na szczęście nie w stylu szwedzkim!). Byli pielgrzymi - kobiety po amputacji piersi, z

Sanepidu, z Duszpasterstwa Prawników, Jasnogórskiej Rodziny Różańcowej, Maturzyści z Przemyśla i wiele innych grup parafialnych i

indywidualni. Łza się w oku szkliła, kiedy widziało się kolejki do konfesjonałów (przypominające starszym czasy komuny!), wielu młodych

słuchających konferencji, idących Drogą Krzyżową i uczestniczących we Mszy św. Ale nasi pielgrzymi najbardziej zapamiętają czas Apelu i

wielką ilość wiernych chcących śpiewać słowa: Jestem przy Tobie, pamiętam, czuwam...  Tak, Maryja Królowa Polski, dalej jest czczona w

naszym Narodzie, mimo tego, że wielu pragie, aby Jej kult upadł i Polacy nie mieli swojej i takiej Królowej! Bowiem jesteśmy szczęśliwym

Narodem, bardziej niż Anglicy, Brytyjczycy ze swoją królową Elżbietą, a teraz Karolem. Bo Nasza: po pierwsze nigdy nie umrze (nie

odejdzie), po drugie: Jej wpływy sięgają nie tylko granic królestwa ziemskiego, ale całego Nieba! 

Pielgrzymka rozpoczęła się  modlitewnym czuwaniem z okazji I soboty miesiąca o 8.00 rano w kościele. Najpierw różaniec, a następnie

medatacja Maryjna (jak co miesiąc!). Dalej pielgrzymi uczestniczyli we Mszy św. wynagradzającej do Niepokalanego Serca NMP. Po tym

modlitewnym skupieniu ruszyliśmy w trasę, po drodze świętując 46. lecie małżeństwa Kazimiery i Andrzeja (zajadając świetny placek z

borówkami). O 15.00 byliśmy na miejscu, udając się do swoich pokojów w ASD w Częstochowie. Szybko też udaliśmy się do Sanktuarium,

aby pokłonić się Matce Bożej. Wspólnie później uczestniczyliśmy w Apelu Jasnogórskim, w którym łączyli się wierni z całego świata (także

nasi bliscy, w domach i w parafii).

W niedzielę o 7.00 rano ks. proboszcz odprawił Mszę św. w kaplicy cudownego obrazu, omadlając sprawy naszego parafialnego

Nawiedzenia. O godz. 10.00 siostra Urszulanka oprowadziła nas po Jasnej Górze, mówiąc o wielu rzeczach, które pierwszy raz słyszeliśmy.

Po raz pierwszy też byliśmy w nowo oddanym do zwiedzania Bastionie św. Barbary, pamiętającego czasy Potopu Szwedzkiego. Z

wypiekamy na twarzach, po tylu informacjach i w sercach nosząc wszystkie bogactwa Jasnej Góry, udaliśmy się na Wały Jasnogórskie, na

Drogę Krzyżową. Ostatnim punktem duchowym pielgrzymki w Częstochowie, była koronka do Bożego Miłosierdzia w kaplicy Seminaryjnej.

Tam też mogliśmy podziawiać Ikonę Nawiedzenia w przepięknej Etui, która będzie chronić Ikonę przed zniszczeniem. 

Nasza Mała Ikona Jasnogórska znalazła się w objęciach Matki Boskiej Jasnogórskiej w oryginale w czasie sobotniego Akatystu i Apelu

Jasnogórskiego! Teraz już pobłogosławiona i uświęcona wyruszy w niedzielę 9 października po parafii, do naszych rodzin. Najpierw będzie

u zaproszonych rodzin (na pewno do świąt Bożego Narodzenia), a następnie wyruszy z ks. proboszczem po kolędzie, odwiedzając

pozostałe rodziny, będąc u nich chociaż przez chwilę...

Jeszcze w najbliższą sobotę będzie w kościele w czasie Wieczoru Uwielbienia! 

PARAFIA PW. ŚW. BRATA ALBERTA UL. KWIATOWA 9, 62-028 KOZIEGŁOWY



I jeszcze jeden owoc pielgrzymki, to nowy zestaw ampułek do liturgii Mszy św. (cały komplet), współfinansowany przez pielgrzymów!

Chwała Panu!  

Zdjęcia można oglądać w Galerii zdjęć. 
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